

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0249251620
---	-----------------------	----------------

2	13/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:46:57 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ავერსი-ფარმა	211386695
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218077998
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გორი ცხინვალის გზ 9
---	---------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი ირ.აბრამაშვილის 9
---	------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ფეხით
---	-------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბინტი ელასტ.ბადისებური 0.3მ N1	11456_0	ცალი	5.0000	0.4956	2.4800
2	ბინტი ელასტ.ბადისებური 3მ N2	11496_0	ცალი	1.0000	4.0474	4.0500

13	6.53 - ექვსი ლარი და ორმოცდაცამეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	შპს ავერსი-ფარმა (გორი-5)
----	---------------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	გორის 16 ბაგა-ბაღი
----	--------------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:50:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	0\0001\0062\0000\13.07.2016\8790\00000\001602\4221
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 00:09:45

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0249241006
---	-----------------------	----------------

2	13/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:03:44 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ავერსი-ფარმა	211386695
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ.გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #16 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218077998
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გორი ცხინვალის გზ 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	გორი ირ.აბრამაშვილის 9 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ფეხით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	აისოლი 4.16გ #20 პაკეტი	30899_0	ცალი	0.1500	13.6000	2.0400
2	ალერფასტი 180მგ #10ტ	14758_0	ცალი	1.0000	9.9500	9.9500
3	ანალგინი 0.5გ #20ტ (ბუღგ)	13216_0	ცალი	1.0000	0.6600	0.6600
4	იმოდიუმი 2მგ #20კაფს	220_0	ცალი	0.5000	8.5000	4.2500
5	კაპტოპრილ(კაპტი)25მგ #50ტ[=4860001790197]	15023_0	ცალი	0.2000	6.5000	1.3000
6	კეტამო 10მგ #10ტ	34164_0	ცალი	1.0000	3.7000	3.7000
7	ლევომიციტინ-კმპ 0.5გ #10ტ	292_0	ცალი	1.0000	1.9000	1.9000
8	ნისტატინი 0.5გ #20ტ (2*10)	8937_0	ცალი	0.5000	2.5500	1.2800

13	133.69 - ას ოცდაცამეტი ლარი და სამოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	შპს ავერსი-ფარმა (გორი-5) გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	გორის 16 ბაგა-ბაღი მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:10:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	0\0001\0062\0000\13.07.2016\8781\00000\001601\4221
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2017, 00:09:46

0249241006 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	ნო-შპა 40მგ #24ტ	57473_0	ცალი	1.0000	3.9600	3.9600
10	პარაცეტამოლი 0.5გ #20ტ	2949_0	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
11	სპაზმალგონი #20ტ	1608_0	ცალი	0.5000	5.2000	2.6000
12	სუპრასტინი 25მგ #20ტ	507_0	ცალი	0.5000	5.8300	2.9200
13	შელსი-ავერსი 625მგ #14ტ	70473_0	ცალი	1.0000	9.0500	9.0500
14	ოტიპაქსი 16მლ ყურის წვეთები	1567_0	ცალი	1.0000	7.2000	7.2000
15	ბეტადინი ხსნარი 10% 30მლ	5108_0	ცალი	1.0000	9.9600	9.9600
16	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ	3199_0	ცალი	2.0000	1.2500	2.5000
17	იოდის სპირტხსნარი 5% 10მლ ფლ	4921_0	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000
18	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ საქ	44788_0	ცალი	5.0000	0.5100	2.5500
19	აციკლოვ.ჰერპევირ-კმპ2.5%15გ მა	10489_0	ცალი	1.0000	8.6500	8.6500
20	ლიოტონი 1000 50გ ყელე	11762_0	ცალი	1.0000	15.5400	15.5400
21	ფენისტილი გელი 0.1% 30გ ტუბ	8721_0	ცალი	1.0000	11.4700	11.4700
22	ხოლისალი 10გ გელი	21822_0	ცალი	1.0000	10.8100	10.8100
23	ს/მც-გვირილას ყვავილ.50გ	2312_0	ცალი	1.0000	1.2500	1.2500
24	ს/მც-გულყვითელას ყვავილები 30გ	2649_0	ცალი	1.0000	1.2300	1.2300
25	ს/მც-ორკილას ბალახი 50გ	1605_0	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
26	ს/მც-საღბის ფოთლები 50გ	2501_0	ცალი	1.0000	1.0900	1.0900
27	ს/მც-სელის თესლები 50გ	8690_0	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
28	ბინტი 7მx14სმ სტერ.(იმპ)	53217_0	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
29	ლეიკოპლ.'მედპლასტი'#10[=9780201379624]	66378_0	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
30	ლეიკოპლ.2.5სმx500სმ#12(ქსოვ)	64671_0	ცალი	0.1667	10.8000	1.8000
31	უზნაძე-მჭედლიშვილის მ-მოN2 40გ	3193_0	ცალი	1.0000	4.3800	4.3800
32	ბამბა 50გ (იმპ)	5846_0	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000

13 133.69 - ას ოცდაცამეტი ლარი და სამოცდაცხრა თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შპსავერსი-ფარმა (გორი-5)  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გორის 16 ბაგა-ბაღი  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)  
13/07/2016 15:10:00

19 0\0001\0062\0000\13.07.2016\8781\00000\001601\4221

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 22/01/2017, 00:09:47